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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Шульгинов, Роман Николаевич. Комплексная оценка эффективности функционирования гидроаккумулирующих электростанций на энергетическом рынке  [Электронный ресурс]: автореф. дис. … канд. экон. наук: 08.00.05 / Шульгинов Роман Николаевич; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл: 628 Кб). — Санкт-Петербург, 2014. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3758.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2014
        	
        87
      	
        0
      	
        54
      	
        0
      	
        141
      
	
            Year 2015
        	
        75
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        115
      
	
            Year 2016
        	
        60
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        95
      
	
            Year 2017
        	
        31
      	
        0
      	
        93
      	
        0
      	
        124
      
	
            Year 2018
        	
        41
      	
        0
      	
        194
      	
        0
      	
        235
      
	
            Year 2019
        	
        35
      	
        0
      	
        130
      	
        0
      	
        165
      
	
            Year 2020
        	
        45
      	
        0
      	
        49
      	
        0
      	
        94
      
	
            Year 2021
        	
        37
      	
        0
      	
        64
      	
        0
      	
        101
      
	
            Year 2022
        	
        49
      	
        0
      	
        77
      	
        0
      	
        126
      
	
            Year 2023
        	
        17
      	
        0
      	
        123
      	
        0
      	
        140
      
	
            Year 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        34
      
	
            Total
        	
        479
      	
        0
      	
        891
      	
        0
      	
        1,370
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